
+48 47 77 16 000
+48 61 22 20 500

kancelaria@psp.wlkp.pl
www.gov.pl/kwpsp-poznan

ul. Masztalarska 3
61-767 Poznań

PAŃSTWOWA STRAŻ POŻARNA
KOMENDA WOJEWÓDZKA PSP W POZNANIU

WL.2370.34.2.2024
 Poznań, 11 października 2024 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: postępowania przetargowego o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 
w trybie podstawowym bez negocjacji pn. „Przeprowadzenie kursów prawa jazdy kat. "C" dla 
kierowców OSP” – numer sprawy: WL.2370.34.2024.

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) zwanej dalej „ustawą”, Komenda Wojewódzka Państwowej 
Straży Pożarnej w Poznaniu z siedzibą przy ul. Masztalarskiej 3 informuje, że w prowadzonym 
postępowaniu złożono następujące oferty:

1) Część A – przeszkolenie 19 strażaków-ratowników OSP z terenu działania KP PSP w Grodzisku 
Wielkopolskim (2 osoby), KP PSP w Kościanie (2 osoby), KP PSP w Międzychodzie (3 osoby), KP PSP 
w Pile (1 osoba), KP PSP w Szamotułach (4 osoby), KP PSP w Wągrowcu (4 osoby), KM PSP 
w Poznaniu (1 osoba) oraz KP PSP w Złotowie (2 osoby):

NUMER OFERTY WYKONAWCA CENA

1.

OSK ZBYSZKO ZBIGNIEW FOLTYNIEWICZ 
ADRES: ul. Rodzinna 3, Zacharzew | KOD: 63-400
MIASTO: Ostrów Wielkopolski | KRAJ: Polska 
NIP: 6222098847 | REGON: 251438532 

79 230,00 PLN

2) Część B – przeszkolenie 19 strażaków-ratowników OSP z terenu działania KP PSP w Śremie (3 osoby), 
KM PSP w Koninie (10 osób), KP PSP w Kępnie (1 osoba), KP PSP w Kole (1 osoba), KP PSP 
w Pleszewie (3 osoby), oraz KP PSP we Wrześni (1 osoba):

NUMER OFERTY WYKONAWCA CENA

1.

OSK ZBYSZKO ZBIGNIEW FOLTYNIEWICZ 
ADRES: ul. Rodzinna 3, Zacharzew | KOD: 63-400
MIASTO: Ostrów Wielkopolski | KRAJ: Polska 
NIP: 6222098847 | REGON: 251438532 

79 230,00 PLN

WIELKOPOLSKI KOMENDANT WOJEWÓDZKI
Państwowej Straży Pożarnej

                  z up.
ZASTĘPCA WIELKOPOLSKIEGO

KOMENDANTA WOJEWÓDZKIEGO
st. bryg. mgr inż. Sławomir Brandt

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/


		2024-10-11T12:43:22+0000
	Sławomir Brandt




